
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE018122 
Processo Administrativo N° SS-PEOI 8/2022 

Tipo: AQUISJÇAO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE RAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 1811012022 1:15:06 

TOTAL DO PROCESSO: 53.800,00 

J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME 	 84.972.92610001-39 
	

53.800,00 

LOTE 13 
	

Quant.: 1 	 Num: 028 
	

Total: 28.000,00 

Item: 1 	Unidade: und 
	

Marca: NIHON 	 Modelo: AED 3100 

crição: DEA - Desfibrilador Externo Automático, autonomia da bateria 50 a 250 choques/ auxilio rcpl acessórios 1 
de eletrodo. 

Quantidade: 2 VaI. Ref.: 14.796,66 	Valor Unit.: 14.000,00 

LOTE 14 	Quant.: 1 
	

Num: 099 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: VENTSOL 
	

Modelo: PAREDE 

Descrição: Ventilador de Teto! Parede, composição! tipo 3 ou 4 pás/ parede. 

Quantidade: 43 	 Vai. Ref.: 606,33 	 Valor Unit.: 600,00 
	

Total Item: 25.800,00 

Total Item: 28.000,00 

Total: 25.800,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 19/01/2023 15:09 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 19/0112023 15:09 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentslf9565e4l78394394ac96229c8b82dOff.pdf  

Horário: 19/01/2023 15:09 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Mereço: http://ianceeetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/869ad35958644542bd0ced1f37faf26cpdf  

...?ário: 19/01/2023 15:09 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://ianceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/7e9f5Íf2c12f4e47a809e1  30c366b54f.pdf 

Horário: 19/01/2023 15:09 
	

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/eaac437662744c62b01e55f1  bab547fa.pdf 

Horário: 19/01/2023 15:09 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocumentsí7l678d905cc849788fded97bfe95l84l  .zip 

Horário: 19/01/2023 15:09 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocumentsf4208ldola2o2494l8de46ac8le4028ac.pdf  

Horário: 19/01/2023 15:09 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/80d07e7a558341  188e9e3164dcb5e7e8.pdf 

Horário: 19/01/2023 15:09 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico .blobcore.windows.net/participantdocuments/4d9a5e35f1&41bfbc9d242801ba8701.pdf  

Horário: 19/01/2023 15:09 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windowsnetlpartidpantdocument&fa3dO5c3d74l45ce92f6a9Í2a6899ffcLpdf 

Gerado em: 08/03/2023 10:32:41 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 19/01/2023 15:09 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lariceeletronico.blob.core.windowsrietlparticipantdocumentsllole6b23ef824l8b92357e70l62e42l  bpdf 

Horário: 19/01/2023 15:09 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http:Iflanceeletronico.blob.core.windows.net/partidpantdocuments/1 7bc3dee64bd4a5ea20782dfb2cd80bapdf 

Horário: 19/01/2023 15:09 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/ee0a5c7446544ea6917bde1  1f86f39f3.pdf 

Horário: 19/01/2023 15:09 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 15:09 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 15:09 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.corewindows.net/participantdocuments/f271  137dec67430990f7955bbb46fca4.pdf 

Horário: 20/01/2023 10:05 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

mereço: http://1anceeletronico.blob.corewindows.net/par1icipantdocuments/052a172c1  1ca4c2c81b55b2217961 595.zip 

hurário: 19/01/2023 15:09 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcore.windows.netlparticipantdocumentsl6b33bee4cbl44b9tba3al3l  a56502c1 c.zip 

Horário: 19/01/2023 15:09 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:Illanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6b7c1e2fc175474bac72592edba20c32.pdf 

Horário: 19/01/2023 15:09 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS Á ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 10:32:41 
	

2 de 2 


